Toma la palabra el señor Andrés Narváez, en representación de la compañía SANDUM quien mociona a la 
Junta General de Accionistas, lo siguiente: 

Aumentar el capital suscrito de la Compañía en la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL DE 
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 4.500.000,00), mediante la emisión de cuatro 
millones quinientos mil nuevas acciones con un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
($1,00) cada una, que podrán ser pagadas mediante numerario o compensación de créditos, de conformidad 
a los porcentajes de participación que le corresponde a cada accionista, para lo que se deberá conceder un

[...]

La administración deberá hacer el llamamiento para el ejercicio del derecho preferente de 
conformidad con la Ley y lo resuelto por la Junta. 

Aprobar que el pago, en numerario o por compensación de créditos de las nuevas acciones suscritas 
por el aumento de capital deberá realizarse en los términos acordados. 

Emitir cuatro millones quinientas mil (4.500.000) acciones ordinarias, indivisibles iguales y 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) cada una, 
que se entregarán liberadas a los accionistas que ejerzan su derecho de preferencia y realicen el 
pago de las acciones que corresponden al aumento de capital de conformidad a las resoluciones